TURKIYE OTOMOBIL SPORLARI FEDERASYONU

Omer Tolon Sezonu
2025 Sezonu Mahalli Yarisma Takvimi
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KARADENIZ AKDENIZ OFFROAD EXTREME . . . OFFROAD - BAJA OZEL KUPA -
OEFROAD KUPASI KUPASI KUPASI RALLI PIST - KARTING CHALLENGE TIRMANMA OTOKROS DRIFT - DRAG SLALOM

G TEMMUZ HAZIRAN MAYIS NiSAN MART SUBAT

AGUSTOS

EYLUL

KASIM EKIM

ARALIK

1-2

8-9

15-16

22-23

1-2

15-16

22-23

29-30

5-6

RAMAZAN BAYRAMI

12-13

19-20

26-27

3-4

KAROFF
KAHRAMANMARAS

AYOSK
SLALOM

10-11

17-18

24-25

31-1

7-8

AYOSK

KURBAN BAYRAMI

14-15

ANOK

21-22

ARDOFF
ARDESEN / RIiZE

AYOSK
TIRMANMA

28-29

GEZOFF
ORDU

12-13

19-20

RMC TR/ TMK

26-27

2-3

FATOFF
KORGAN / ORDU

9-10

16-17

23-24

RMC TR
TMK

ANOK
SLALOM

30-31

6-7

BOSSEK

RMC TR
TMK

BASK

KOMOSK
DRAG

13-14

BOLOFF
BOLU

20-21

27-28

4-5

ANOK

TRAKOFF
CORLU/TEKIRDAG

11-12

UNOFF
UNYE / ORDU

18-19

OSDOFF
KILIS

IKK
KARTING

ISOFF
CHALLENGE

BOSSEK

25-26

1-2

4X4 OSM
PENDIK/ISTANBUL

AYOSK

ANOK
SLALOM

FSK

8-9

FATOFF
FATSA / ORDU

AYOSK

15-16

AKDOFF
ADANA

ISOFF
CHALLENGE

22-23

BASK
BURSA

IKK
KARTING

FSK

29-30

ESOK

TORK
TARSUS/MERSIN

KCSK

13-14

ISOFF
CHALLENGE

20-21

RMC TR
KORFEZ PISTI

27-28

e (A) Asfalt/ (T) Toprak / (K) Karli zemini ifade etmektedir.

e (*) TOSFED onayindan sonra kesinlik kazanacaktir.

e (**) Organizator Kulup ve bolgesi daha sonra acgiklanacaktir.
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TESKILAT BASKANLIGI




